

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

10-3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на санітарно-технічні роботи

Реконструкція приміщень неврологічного відділення в будівлі терапевтичного корпусу під хірургічне відділення комунального некомерційного підприємства «Білогірська багатoproфільна лікарня» Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької області за адресою: вул. Миру, 1, смт. Білогір'я, Хмельницької області (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 191,103 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55595 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 61,194 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтаж											
1	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,26	<u>8730,83</u>	-	2270	2270	-	93,8900	24,41
					8730,83	-			-	-	-
2	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,07	<u>5945,53</u>	-	416	416	-	61,0800	4,28
					5945,53	-			-	-	-
3	KB46-27-2	Пробивання прорізів в конструкція з бетону	м3	1,2	<u>7339,38</u>	<u>3320,49</u>	8807	4823	<u>3984</u>	<u>39,2700</u>	<u>47,12</u>
					4018,89	1214,03			1457	11,3619	13,63
4	KB46-33-1	Закладення бетоном в залізобетонних перекриттях отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м2	м3	1	<u>8382,13</u>	-	8382	8380	-	91,0100	91,01
					8380,20	-			-	-	-
5	KP20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,0104	<u>209216,96</u>	<u>4058,01</u>	2176	398	<u>42</u>	<u>431,4600</u>	<u>4,49</u>
					38244,61	3066,47			32	31,5008	0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					22051	16287	<u>4026</u>		<u>171,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22051		1489		13,96
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1738				
		всього заробітна плата, грн.					17776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3713				
		Всього будівельні роботи, грн.					32197				

		Всього по розділу 1					32197				
		Розділ 2. Водопровід									
6	КБ16-27-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 20 мм	шт	4	<u>842,97</u>	<u>15,04</u>	3372	3312	<u>60</u>	<u>7,3100</u>	<u>29,24</u>
					827,93	0,75			3	0,0068	0,03
7	С1630-1911 варіант 3	Кран шаровий 20 вн/зв	шт	6	<u>96,92</u>	-	582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,3	<u>13855,66</u>	-	4157	4157	-	129,0700	38,72
					13855,66	-			-	-	-
9	С130-152 варіант 4	Електричний водонагрівач на 50л	шт	2	<u>3933,45</u>	-	7867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	С130-152 варіант 2	Електричний водонагрівач на 80л	шт	1	<u>5136,58</u>	-	5137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КР15-104-5	Установлення кранів	комплект	44	<u>26,80</u>	-	1179	1179	-	0,2300	10,12
					26,80	-			-	-	-
12	С1630-1911 варіант 6	Кран Ф15	шт	44	<u>81,62</u>	-	3591	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	С1630-1911 варіант 4	Кран поліпропіленовий Ф20	шт	2	<u>68,36</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С113-1682-І9 варіант 28	Перехід бронзовий 20вн/15зов	шт	40	<u>26,52</u>	-	1061	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С113-1682-І9 варіант 27	Муфта ПП 20	шт	50	<u>5,20</u>	-	260	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
16	& С1630-64-29 варіант 52	Трійник ПП 20	шт	4	<u>6,28</u>	-	25	-	-	-	-	
17	& С113-1682-І9 варіант 26	Коліно поліпропіленове 90° Ф20 мм	шт	20	<u>4,11</u>	-	82	-	-	-	-	
18	& С1630-64-29 варіант 51	Обвід Ф20	шт	2	<u>10,36</u>	-	21	-	-	-	-	
19	& С1630-64-29 варіант 61	Планка під змішувач	шт	4	<u>81,76</u>	-	327	-	-	-	-	
20	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,45	<u>10155,83</u>	<u>129,28</u>	4570	4512	<u>58</u>	<u>89,9000</u>	<u>40,46</u>	
					10026,55	7,90			4	0,0760	0,03	
21	С113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	45	<u>40,83</u>	-	1837	-	-	-	-	
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	4	<u>364,85</u>	-	1459	1459	-	3,5200	14,08	
					364,85	-			-	-	-	
23	& С114-97І6 варіант 1	Трубка теплоізоляційна товщ. 6 мм з вспученого поліетилену для труб 20 мм	м	40	<u>11,02</u>	-	441	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2					36105	14619	<u>118</u>		<u>132,62</u>	
									7		0,06	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					36105	21368	14626	7430	13,75	2341
										43535		

		Всього по розділу 2					43535					
		Розділ 3. Каналізація										
24	КР15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1427,00</u>	-	1427	1427	-	14,6600	14,66	
					1427,00	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	5	<u>1125,25</u>	-	5626	5626	-	11,5600	57,8
					1125,25	-			-	-	-
26	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з ПВХ труб діаметром 100 мм	100м	0,21	<u>10401,80</u>	-	2184	2184	-	91,8400	19,29
					10401,80	-			-	-	-
27	С113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	21	<u>61,26</u>	-	1286	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з ПВХ труб діаметром 50 мм	100м	0,45	<u>10848,04</u>	-	4882	4882	-	95,7800	43,1
					10848,04	-			-	-	-
29	С113-1376 варіант 3	Труба ПЕ Ф50мм	м	32	<u>30,73</u>	-	983	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& С1630-64-29 варіант 31	Коліно ПЕ Ф110 45*	шт	4	<u>32,80</u>	-	131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& С1630-64-29 варіант 43	Коліно ПЕ Ф50 90*	шт	27	<u>15,46</u>	-	417	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& С1630-64-29 варіант 49	Трійник ПЕ Ф110 90*45*	шт	7	<u>61,36</u>	-	430	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& С1630-64-29 варіант 45	Муфта ПЕ Ф110	шт	6	<u>38,92</u>	-	234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& С1630-64-29 варіант 59	Муфта ПЕ Ф50	шт	10	<u>20,56</u>	-	206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& С1630-64-29 варіант 58	Трійник ПЕ Ф110 /50 45*	шт	5	<u>40,96</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& С1630-64-29 варіант 40	Редукція 110x50	шт	1	<u>23,62</u>	-	24	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& С1630-64-29 варіант 60	Заглушка 110мм	шт	3	<u>16,48</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	С113-1376 варіант 10	Труба ППР Ф32мм	м	19,5	<u>35,83</u>	-	699	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& С1630-64-29 варіант 53	Редукція ущільнююча гумова Ф50x32	шт	3	<u>23,62</u>	-	71	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& С1630-64-29 варіант 44	Трійник ППР Ф32/ 90*	шт	1	<u>30,76</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& С1630-64-29 варіант 54	Коліно ППР Ф32	шт	6	<u>15,46</u>	-	93	-	-	-	-
42	& С1630-64-29 варіант 57	Муфта ППР Ф32	шт	2	<u>16,48</u>	-	33	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3							19011	14119	-	-	134,85
Разом будівельні роботи, грн.							19011				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4892				
всього заробітна плата, грн.							14119				
Загальновиробничі витрати, грн.							7440				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,17				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2412				
Всього будівельні роботи, грн.							26451				

Всього по розділу 3							26451				
Розділ 4. Сантехнічне обладнання											
43	& С111-1133Ж6-1-С варіант 1	Сифон для умивальника Ф32мм	шт	7	<u>161,18</u>	-	1128	-	-	-	-
44	& С111-1133Ж6-1-С варіант 2	Сифон для мийки Ф32мм	шт	2	<u>161,18</u>	-	322	-	-	-	-
45	& С111-1133Ж6-1-С варіант 3	Сифон для піддона Ф32мм	шт	1	<u>186,68</u>	-	187	-	-	-	-
46	& С111-1133Ж6-1-С варіант 4	Сифон для кондиціонера Ф32мм	шт	3	<u>1074,08</u>	-	3222	-	-	-	-
47	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1	<u>1280,36</u>	-	1280	1280	-	11,4800	11,48
48	С130-627 варіант 1	Змішувачі діам. 15 мм	комплект	7	<u>459,54</u>	-	3217	-	-	-	-
49	С130-627 варіант 3	Змішувачі для мийок діам. 15 мм	комплект	2	<u>816,54</u>	-	1633	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	С130-627 варіант 4	Змішувач для піддона діам. 15мм	комплект	1	<u>1346,40</u>	-	1346	-	-	-	-
51	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,1	<u>3994,48</u>	-	399	396	-	36,4100	3,64
52	С130-901 варіант 1	Унітаз "Компакт" з косим випуском в комплекті зі змивним бачком	шт	1	<u>3727,54</u>	-	3728	-	-	-	-
53	& С100- 2405-1281- ИНБ-32 варіант 1	Кріплення для умивальника	шт	12	<u>40,89</u>	-	491	-	-	-	-
54	& С1545-13- 11 варіант 1	Гнучкий шланг для води з гайками 1\2" (0,6 м)	шт	18	<u>81,63</u>	-	1469	-	-	-	-
55	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,1	<u>4130,99</u>	-	413	407	-	37,0600	3,71
56	С130-491 варіант 1	Мийка побутова 1200x600 на два відділення в комплекті з випуском пластмасовим, з сифоном пластмасовим	шт	1	<u>7141,48</u>	-	7141	-	-	-	-
57	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових	10компл.	0,1	<u>1683,28</u>	-	168	168	-	16,2400	1,62
58	С130-539 варіант 4	Піддон душовий 700x700мм	шт	1	<u>3162,00</u>	-	3162	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							29306	2251	-	-	20,45
Разом будівельні роботи, грн.							29306				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27055				
всього заробітна плата, грн.							2251				
Загальновиробничі витрати, грн.							1154				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							365				
Всього будівельні роботи, грн.							30460				

Всього по розділу 4							30460				
Розділ 5. Санвузол для МГН											
59	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,5	<u>504,40</u>	-	252	252	-	4,5900	2,3
					504,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
60	С1630-1449 варіант 2	Поручень настінний	комплект	5	<u>1968,60</u>	-	9843	-	-	-	-	
61	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,3	<u>9851,75</u>	<u>368,96</u>	2956	2229	<u>111</u>	<u>69,2100</u>	<u>20,76</u>	
					7429,69	18,35			6	0,1668	0,05	
62	С111-825 варіант 1	Поручень ф42мм н/ж	пм	30	<u>836,69</u>	-	25101	-	-	-	-	
63	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,05	<u>13976,20</u>	<u>1550,20</u>	699	546	<u>78</u>	<u>88,7100</u>	<u>4,44</u>	
					10928,18	27,28			1	0,2480	0,01	
64	С1630-1449 варіант 3	Відбійна труба під умивальник	комплект	5	<u>3600,60</u>	-	18003	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 5						56854	3027	<u>189</u>		<u>27,5</u>
										7		0,06
		Разом будівельні роботи, грн.						56854				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						53638				
		всього заробітна плата, грн.						3034				
		Загальновиробничі витрати, грн.						1604				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						3,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						557				
		Всього будівельні роботи, грн.						58458				

		Всього по розділу 5						58458				
		Разом прямі витрати по кошторису						163327	50303	<u>4333</u>		<u>486,73</u>
										1503		14,08
		Разом будівельні роботи, грн.						163327				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						108691				
		всього заробітна плата, грн.						51806				
		Загальновиробничі витрати, грн.						27776				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						55,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						9388				
		Всього будівельні роботи, грн.						191103				

		Всього по кошторису						191103				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						555,95				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						61194				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]